
Moët & Chandon Brut Impérial 12% 0,75 l (holá
láhev)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:27
1/2

Výrobce Moët and Chandon 
Kód produktu 1003202 
EAN 3185370729960 

Impérial je vyváženou směsí tří odrůd vína Chardonnay,
Pinot Noir a Pinot Meunier, které odhalují posloupnost
elegantních a harmonických dojmů, svěží zralosti,
jemných a vytříbených linií navozujících pocit pohody a
příjemného rozpoložení. Jedná se o suché víno. Barva je
světle žlutá, se zeleným nádechem. Vůně je jemně vinná
s nástupem hroznů a květů lípy. Chuť je jemně vyvážená,
zanechává pocit šťavnaté harmonie. Impérial je možné pít
jako aperitiv, i jako dezert.

Slámově zlatá barva se zelenkavými odlesky. Aroma
odhaluje zralé bělomasé ovoce (jablko, hruška, bílá
broskev), citrusy, květinové tóny (limetkový květ) s
náznakem briošky a ořechů. Chuť v sobě snoubí bohatost
a lehkost ovoce společně se svůdným pohlazením
jemných bublinek.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

5,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



Moët & Chandon Brut Impérial 12% 0,75 l (holá
láhev)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:27
2/2

Popis
Vinařství Moët & Chandon je trefa do černého. Francouzi
zkrátka uměli, umí a umět budou. Když v roce 1743
společnost vznikala, možná nikoho ani ve snu
nenapadlo, že se opravdu dotknou hvězd. Zkrátka, přes
překážky ke hvězdám! Jejich vína pocházejí z oblasti
Champagne a jsou tak pilní, že ročně vyrobí až 26
miliónu lahví. A asi všichni dobře víme, jak skvěle
chutnají! Proč? Protože lokalita, péče a nekonečná dřina.
Bez těchto faktorů není možné dosáhnout skvělé chuti a
úspěchu.

Moët & Chandon je oficiálním dodavatelem pro
královské rodiny ve Velké Británii, Belgii, Španělsku,
Švédsku či Dánsku. Holt, kvalita si žádá své oběti.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 
Obsah cukru Brut 


